
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG ĐỨC    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

Số:            /QĐ-UBND  Hoằng Đức, ngày        tháng 8 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng Công an viên tham gia trực tuần tra, canh gác, 

đảm bảo ANTT và phòng chống dịch CoVID- 19 trên địa bàn xã Hoằng Đức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung  một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tỏ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Pháp lệnh Công an xã ngày 21/11/2008; 

Căn cứ Công điện  số 23/CĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn tỉnh; 

Thực hiện công văn số 1892/UBND-VP ngày 26/8/2021 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa 

bàn huyện; 

Theo đề nghị của  Trưởng công an xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động lực lượng Công an viên của 7 thôn tham gia trực tuần tra, 

canh gác đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống dịch Covid- 19 trên địa bàn xã 

Hoằng Đức. (có danh sách kèm theo) 

Thời gian được điều động từ ngày 26 tháng 08 năm 2021 đến 17 tháng 9 

năm 2021.  

Điều 2. Lực lượng Công an viên tham gia trực tuần tra, canh gác đảm bảo an 

ninh trật tự, phòng chống dịch Covid- 19 trên địa bàn xã Hoằng Đức thực hiện  

nhiệm vụ theo quy định của Pháp Lệnh Công an xã và theo sự điều hành , quản lý 

của Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 xã và Trưởng Công an xã; được 

hưởng quyền lợi theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán, Trưởng công an xã 

và ông, bà có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- BCĐ phòng chống dịch Covid- 19 xã ; 

- Lưu: VT, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Bằng 

 

 



DANH SÁCH  

Công an viên tham gia trực tuần tra, canh gác đảm bảo an ninh trật tự, phòng 

chống dịch Covid-19  trên địa bàn xã Hoằng Đức 

( Kèm theo Quyết định số/QĐ-UBND ngày        / 8  /2021 của 

Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1 Cao Xuân Thuông Công an viên Thôn Phúc Thọ 

2 Lê Thế Bình Công an viên Thôn Phú Thịnh 

3 Nguyễn Huy Hiểu Công an viên Thôn Khang Thọ Hưng 

4 Trương Xuân Tùng Công an viên Thôn Phúc Lộc 

5 Lê Bá Sỹ Công an viên Thôn Nội Tý 

6 Lê Trọng Nĩnh  Công an viên Thôn Cự Đà 

7 Lê Viết Vơn Công an viên Thôn Mỹ Đà 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T16:46:55+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T17:06:31+0700


		2021-08-26T17:15:08+0700


		2021-08-26T17:15:27+0700




